Commissioners to determine the 
remuneration package of the 
members of the Board of Directors of 

Tahun Buku 2025; dan 

2. Menetapkan paket remunerasi bagi 
anggota Dewan Komisaris 
Perseroan untuk Tahun Buku 2025 
dengan jumlah total setinggi-
tingginya sebesar Rp3.500.000.000 
(tiga miliar lima ratus juta rupiah) 
gross per tahun  untuk seluruh 
anggota Dewan Komisaris 
Perseroan dan memberikan kuasa 
dan wewenang bagi Dewan 
Komisaris Perseroan untuk 
menetapkan pembagian di antara 
para anggota Dewan Komisaris. 

• Mata acara keempat, Persetujuan

[...]

Soebagjo sebagai 
Komisaris Independen Perseroan, 

the Company for the Financial Year 
2025; and 

2. Determine the remuneration 
package for members of the Board of 
Commissioners of the Company for 
the Financial Year 2025 with a total 
maximum amount of 
Rp3,500,000,000 (three billion five 
hundred million rupiah) gross per 
year for all members of the Board of 
Commissioners of the Company and 
authorized the Board of  
Commissioners of the Company  to 
determine the distribution among 
the members of the Board of 
Commissioners. 

• Fourth agenda, Approval of changes of